Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 31
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  06.09.2021 - понедельник

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2021 № 36-па

О  Плане противодействия коррупции в Новороссийском сельсовете Здвинского района Новосибирской области на 2021 – 2024 годы

              В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы" и в целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления, ведомств, принимающих участие в правоохранительной деятельности, выработки и реализации совместных мер, направленных  на устранение причин и условий, порождающих коррупцию, п о с т а н о в л я ю:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Новороссийском сельсовете Здвинского района Новосибирской области  на 2021- 2024 годы.
1. Ответственным исполнителем мероприятий, предусмотренных  в прилагаемом Плане противодействия коррупции в Новороссийском сельсовете  Здвинского района Новосибирской области  на 2021- 2024 годы, назначить Макаршанову Елену Николаевну, заместителя главы Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
1. Контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных  в прилагаемом Плане противодействия коррупции в Новороссийском сельсовете  Здвинского района Новосибирской области  на 2021- 2024 годы, оставляю за собой.
1. Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава  Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                   О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18